
 
 

UCHWAŁA NR LXII/467/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 6 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Proszowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 3.889.274,28 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 3.466.274,28 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 423.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 4.539.274,28 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 3.765.274,28 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 774.000,00 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 300.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 300.000,00 zł, 

4. Zmniejsza się plan rozchodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 350.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2023 Nr LVIII/436/2023 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 19 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2A (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2A do 
niniejszej uchwały, 

3) w załącznik nr 3 (przychody i rozchody budżetu) jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2023 Nr LVIII/436/2023 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 19 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 4270



1) w załączniku nr 11 (wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego) w poz. 2 sołectwo Ciborowice 
zmienia się nazwa zadania nr 2 funduszu sołeckiego z zadania pn: „Renowacja rowów przydrożnych przy 
drodze gminnej Nr 160266K” na zadanie pn: „Remont drogi gminnej Nr 160266K” bez zmiany § 
klasyfikacji. 

§ 4. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4270



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXII/467/2023 z dnia 06 czerwca 2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 632 843,12Administracja publiczna 0,00 580 000,00 1 212 843,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

632 843,12 0,00 580 000,00 1 212 843,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 200 600,08 0,00 580 000,00 780 600,08

801 2 344 295,00Oświata i wychowanie 0,00 29 000,00 2 373 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2 344 295,00 0,00 29 000,00 2 373 295,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 73 800,00 0,00 14 002,00 87 802,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2020 0,00 0,00 14 998,00 14 998,00

852 673 700,00Pomoc społeczna 0,00 1 248 524,28 1 922 224,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

673 700,00 0,00 1 248 524,28 1 922 224,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 548 700,00 0,00 108 864,00 657 564,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4270



Strona 2 z 2

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 1 139 660,28 1 139 660,28

900 5 756 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 608 750,00 7 364 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

5 756 000,00 0,00 1 608 750,00 7 364 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00 0,00 1 608 750,00 1 614 750,00

68 955 280,98razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 997,79 0,00 0,00 74 997,79

0,00 3 466 274,28 72 421 555,26

majątkowe

600 4 250 835,00Transport i łączność 0,00 197 000,00 4 447 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

4 250 835,00 0,00 197 000,00 4 447 835,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6350 1 590 835,00 0,00 197 000,00 1 787 835,00

921 406 482,42Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 226 000,00 632 482,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

406 482,42 0,00 226 000,00 632 482,42

406 482,42 0,00 226 000,00 632 482,42

406 482,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 226 000,00 632 482,42

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 406 482,42 0,00 226 000,00 632 482,42

30 874 053,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 647 145,17 0,00 226 000,00 6 873 145,17

0,00 423 000,00 31 297 053,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4270



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 829 334,15

6 722 142,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 226 000,00 6 948 142,96

0,00 103 718 608,433 889 274,28

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4270



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXII/467/2023 z dnia 06 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 21 833 176,45 645 676,45 645 676,45 0,00 645 676,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 187 500,00 21 187 500,00 760 708,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 848 176,45 645 676,45 645 676,45 0,00 645 676,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 202 500,00 21 202 500,00 760 708,37 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 449 220,15 574 676,45 574 676,45 0,00 574 676,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 543,70 1 874 543,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 464 220,15 574 676,45 574 676,45 0,00 574 676,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 543,70 1 889 543,70 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 158 326,99 1 421 150,27 1 421 150,27 0,00 1 421 150,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 737 176,72 7 737 176,72 1 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 659 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 817 326,99 1 521 150,27 1 421 150,27 0,00 1 421 150,27 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 296 176,72 8 296 176,72 1 900 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 000,00 530 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 428 441,74 671 265,02 671 265,02 0,00 671 265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 757 176,72 5 757 176,72 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 987 441,74 671 265,02 671 265,02 0,00 671 265,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316 176,72 6 316 176,72 200 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 467 524,76 1 022 466,78 1 022 466,78 278,48 1 022 188,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 057,98 2 245 057,98 1 782 715,76 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 752 524,76 1 307 466,78 1 307 466,78 278,48 1 307 188,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 057,98 2 245 057,98 1 782 715,76 200 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 897 524,76 452 466,78 452 466,78 278,48 452 188,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 057,98 2 245 057,98 1 782 715,76 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 082 524,76 637 466,78 637 466,78 278,48 637 188,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 057,98 2 245 057,98 1 782 715,76 200 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 240 829,28 1 749 829,28 635 096,00 21 096,00 614 000,00 30 000,00 1 084 733,28 0,00 0,00 0,00 491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 440 829,28 1 749 829,28 635 096,00 21 096,00 614 000,00 30 000,00 1 084 733,28 0,00 0,00 0,00 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 156 000,00 665 000,00 595 000,00 21 000,00 574 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 000,00 665 000,00 595 000,00 21 000,00 574 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 926 928,08 26 715 373,88 24 463 961,45 19 249 057,57 5 214 903,88 1 750 000,00 448 849,00 52 563,43 0,00 0,00 1 211 554,20 1 211 554,20 559 153,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 074,42 92 074,42 92 074,42 63 074,42 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 019 002,50 26 807 448,30 24 556 035,87 19 312 131,99 5 243 903,88 1 750 000,00 448 849,00 52 563,43 0,00 0,00 1 211 554,20 1 211 554,20 559 153,92 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4270



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 778 729,20 16 567 175,00 16 153 551,57 13 198 933,57 2 954 618,00 0,00 361 060,00 52 563,43 0,00 0,00 1 211 554,20 1 211 554,20 559 153,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 074,42 63 074,42 63 074,42 63 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 841 803,62 16 630 249,42 16 216 625,99 13 262 007,99 2 954 618,00 0,00 361 060,00 52 563,43 0,00 0,00 1 211 554,20 1 211 554,20 559 153,92 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 6 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 6 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 165 925,48 4 165 925,48 2 721 632,00 1 350 255,00 1 371 377,00 0,00 1 215 890,00 228 403,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 383 477,06 1 383 477,06 1 139 660,28 853 860,28 285 800,00 185 000,00 0,00 58 816,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 549 402,54 5 549 402,54 3 861 292,28 2 204 115,28 1 657 177,00 185 000,00 1 215 890,00 287 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 228 403,48 228 403,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 403,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 383 477,06 1 383 477,06 1 139 660,28 853 860,28 285 800,00 185 000,00 0,00 58 816,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 611 880,54 1 611 880,54 1 139 660,28 853 860,28 285 800,00 185 000,00 0,00 287 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 7 702 770,00 7 599 470,00 7 595 670,00 543 960,00 7 051 710,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 300,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 904 722,80 1 904 722,80 1 904 722,80 17 400,00 1 887 322,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 607 492,80 9 504 192,80 9 500 392,80 561 360,00 8 939 032,80 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 300,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 835 526,81 835 526,81 835 526,81 0,00 835 526,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 972,80 295 972,80 295 972,80 0,00 295 972,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 499,61 1 131 499,61 1 131 499,61 0,00 1 131 499,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą -18 120,00 -18 120,00 -18 120,00 0,00 -18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 608 750,00 1 608 750,00 1 608 750,00 17 400,00 1 591 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 590 630,00 1 590 630,00 1 590 630,00 17 400,00 1 573 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 300 050,00 1 185 000,00 1 005 000,00 84 115,00 920 885,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 050,00 115 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 050,00 885 000,00 705 000,00 84 115,00 620 885,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 050,00 115 050,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 680 384,15 68 573 678,48 53 510 729,63 31 645 977,33 21 864 752,30 3 960 452,20 7 904 541,34 475 955,31 0,00 2 722 000,00 34 106 705,67 33 906 705,67 5 002 578,05 200 000,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 539 274,28 3 765 274,28 3 421 457,50 934 334,70 2 487 122,80 285 000,00 0,00 58 816,78 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 919 658,43 72 038 952,76 56 632 187,13 32 580 312,03 24 051 875,10 4 245 452,20 7 904 541,34 534 772,09 0,00 2 722 000,00 34 880 705,67 34 680 705,67 5 002 578,05 200 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4270



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2A do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXII/467/2023 z dnia 06 czerwca  
2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,0021 187 500,00 21 202 500,00

01095 Pozostała działalność 15 000,00 1 889 543,701 874 543,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 574 543,70 15 000,00 1 589 543,70

Proszowice ul. Zacisze 550 000,00 15 000,00 565 000,00

600 Transport i łączność 559 000,007 737 176,72 8 296 176,72

60016 Drogi publiczne gminne 559 000,00 6 316 176,725 757 176,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 597 176,72 268 000,00 3 865 176,72

Droga Górka Stogniowska - Kościelec 2 155 357,02 268 000,00 2 423 357,02

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 291 000,00 2 251 000,00

Droga Jakubowice 1 960 000,00 291 000,00 2 251 000,00

34 106 705,67 34 680 705,67574 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4270



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXII/467/2023
z dnia 06 czerwca 2023 r.

Przychody i Rozchody budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2023 rok

LP § T R E Ś Ć KWOTA

1 Dochody ogółem 103.718.608,43

2 Wydatki ogółem 106.919.658,43

3 Wynik ( 1-2 ) - deficyt -3.201.050,00
4 Przychody budżetu w tym: 6.969.800,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 1.743.546,30

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4.000.000,00
950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 1.156.453,70
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 69.800,00
Rozchody budżetu w tym: 3.768.750,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 3.650.000,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 118.750,00

5

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4270
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3

		2023-06-16T12:09:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




